
Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
Praha, 1. května 2017

Přítomni: Thierry Defer, Ondřej Kruml, David Žáček, Michal Timko
Nepřítomni: Michal Zubalík
Přítomna byla nadpoloviční většina členů výboru, schůze byla usnášeníschopná.
Schůze začala v 14:20 a skončila v 14:40

1. Volba zapisovatele
• Zvolen David Žáček (3:0=1) (pro:proti=nehlasoval)

2. Hrací materiál Asociace (host Aleš Cieplý)
• Pokračuje inventura materiálu, výsledek zatím velmi přesně odpovídá záznamům.
• Materiál je uskladněn v Praze a v Brně.
• Aleš Cieplý, Michal Timko a Thierry Defer pokračují v práci.

3. EGF Academy
• Asociace nebude plošně platit za všechny účastnící se členy účastnický poplatek.
• Rozpočet Asociace s takovým výdajem vůbec nepočítá.
• Účastníci mohou výbor požádat o proplacení jejich poplatků, žádosti budou zváženy

individuálně.

4. Valná hromada Evropské federce go (EGF AGM)
• Nový návrh na způsob výpočtu by příspěvky Asociace do EGF zvýšil o více než 100

eur. Zároveň by výše závisela na organizátorech turnajů (nejen v ČR), Asociace by nad
ní ztratila kontrolu.

• Asociace nepodá protinávrh, ale bude hlasovat pro zachování stávajícího systému.

5. Odměna za propagaci
• Výbor oceňuje práci Jana Vráblíka, který mimo jiné vytváří i videa o hře go pro začá-

tečníky.
• Jako poděkování za jeho práci se výbor rozhodl jemu a jedné další osobě proplatit příští

cestu na propagační akci (v Brně).

6. Přístí schůze výboru proběhne 5.6.2017.

Zapsal: David Žáček

Česká asociace go, z.s.
U Hájovny 11, 18200 Praha 8
IČ: 47003073
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010

Thierry Defer, předseda
email: president@goweb.cz

www.goweb.cz
www.egc2015.cz


